Bu
haqda maʼlumot beruvchi eng asosiy forsiy manbalardan birida: “Bu yoqut hijriy 1153-yilda (milodiy 1740)
Hindiston xazinalardan Isfahonga kelib tushgan shohlar shohi sulton Sohibqironning yigirma besh ming asl
javohirlaridan biridir” deb maʼlumot keltiriladi [11]. Qolgan toshdagi ismlar esa oʼz vaqtida “Temur
yoquti”ga egalik qilgan hukmdorlar hisoblanadi: Аkbarshoh, Shoh Jahongir 1021 (1612); Shoh Jahon (Sohib
Qiron Soniy 1038 (1628)); Аvrangzeb Olamgir 1070 (1659), Podshoh Gʼozi Muhammad Farrux Siyar 1125
(1713); Аhmadshoh Durri Durron 1168 (1754) [12]. Toshda sanalar hijriy yillar bilan koʼrsatilgan.

“Temur yoquti”ning barcha egalari